2025年 11月 14日

各 位

役員及び執行役員の異動並びに組織変更に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 14日開催の取締役会において、下記の通り役員及び執行役員の異動並びに

組織変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 役員の異動（2026年 1月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

林  不 二 夫 取締役 取締役会長

松 尾  信 幸
取締役常務執行役員
経営統括本部長

取締役常務執行役員
経営管理本部長

2． 執行役員の異動（2026年 1月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

大 橋  一 之
上席執行役員
東京本部長

執行役員
東京本部長

澤 匠
上席執行役員
福岡本部長

執行役員
福岡本部長

畠 山  啓
執行役員

商環境研究所長
商環境研究所長

3.  組織変更（2026年 1月 1日付）

  事業および機能の多様化、複雑化が進む中、戦略的な意思決定の迅速化と業務の効率化を両立さ

せることを目的として、社長直轄の「経営企画室」を新設するとともに、「経営統括本部」および

「営業統括本部」の統括本部体制へ移行いたします。これにより、経営戦略の立案・実行体制を

強化し、全社的な業務運営の最適化を図ってまいります。

   ※組織変更につきましては、添付資料をご参照ください。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  靖 浩

 （コード 9622 東  証  プ  ラ  イ  ム  市  場）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員経営管理本部長 松尾 信幸

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ）

株式会社スペース組織図
2026年1⽉1⽇付

取締役常務執⾏役員本部⻑
松尾 信幸

室⻑
阿部 賢司

上席執⾏役員本部⻑
⼤橋 ⼀之

本部⻑
廣瀬 美智雄

庄村 ⾹史

取締役常務執⾏役員本部⻑
森⽥ 昭⼀

上席執⾏役員本部⻑
室⻑ 澤 匠

松井 孝⽂

（兼）統括本部⻑ 本部⻑
　　        　　庄村 ⾹史 鈴⽊ 幹男

執⾏役員所⻑
畠⼭ 啓

本部⻑
今 俊也

本部⻑
近藤 誠治

本部⻑
岩下 美喜男

制作管理本部

制作本部　⽝⼭⼯場

営業統括本部

福岡本部

開発本部

商環境研究所

内装監理本部

東京本部

名古屋本部

代表取締役社⻑

⼤阪本部

内部監査室

監査等委員会 経営企画室

株主総会

経営統括本部
取締役会

	役員及び執行役員の異動並びに組織変更に関するお知らせ（最終版）.pdf
	2026組織図（1月1日付）開示用_最終FIX.pdf